АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » апреля 2021 г.                         №  23/1                           х. Верхние Грачики

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Уляшкинского сельского поселения»    за отчетный период за 3 месяца 2021 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 19.05.2016 № 119 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уляшкинском  сельском поселении» и во исполнение постановления Администрации Уляшкинского сельского поселения от 10.09.2018 № 34/1 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Уляшкинского сельского поселения» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Благоустройство территории Уляшкинского сельского поселения    за отчетный период 3 мес. 2021 года, утвержденной постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 27.12.2018 г № 56 по результатам за 3 мес. 2021 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Уляшкинского сельского поселения                                 Н.С. Манохина
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Благоустройство территории Уляшкинского сельского поселения    за отчетный период 3 мес. 2021 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Уличное освещение».

	X
	X
	X

	Основное

мероприятие 1.1 . Мероприятия по со-держания уличного освещения
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Содержание сетей уличного освещения в рабочем состоянии, оплата коммунальных услуг для повышения  комфортности жизни граждан Уляшкинского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	651,8
	651,8
	52,0

	Подпрограмма 2  «Содержание мест захоронений»

	Мероприятие 2.1   Мероприятия по со-держанию мест захоронений
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Организация и содержание мест захоронений;

Прочие мероприятия, поддерживающие эстетический вид мест захоронений Уляшкинского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	80,0
	80,0
	0,8

	Подпрограмма 3  Прочие мероприятия по благоустройству территории Уляшкинского сельского поселения

	Мероприятие 3.1   Мероприятия по озеленению    территории Уляшкинского сельского поселения        (приобретение и содержание  деревьев и кустарников
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Увеличение площади зелёных насаждений в поселении

(посадка деревьев)
	01.01.2021
	31.12.2021
	5,0
	5,0
	0,0

	Мероприятие 3.2    Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройство граждан
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Трудоустройство граждан и несовершеннолетних граждан
	01.01.2021
	31.12.2021
	95,0
	95,0
	0,0

	Мероприятие 3.3 Расходы на реализацию мероприятий по проведению противоклещевой обработки террито-рии Уляшкинского сель-ского поселения
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Обработка территории (клещи);
	01.01.2021
	31.12.2021
	5,0
	5,0
	0,0

	Мероприятие 3.4 Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Уляшкинского сельского поселения
	Мероприятия по благоустройству (прочие):

Отлов бродячих животных;

Обкос территории Уляшкинского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	17,4
	17,4
	0,0

	Итого по муниципальной
программе

	х
	х
	854,2
	854,2
	52,8

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, либо начальник структурного подразделения, непосредственно главе Администрации Уляшкинского сельского поселения, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Графа заполняется по завершенным основным мероприятиям, мероприятиям, мероприятиям ведомственных целевых программ.

<3> В случае наличия нескольких контрольных событиях одного основного мероприятия.

<4> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное
мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

[image: image1.png]

C:\Users\1\Music\Рабочий стол\отчет по муниципальным программам за 2019 год\отчет по благоустройству за 2019 год.doc
PAGE
1